
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 422/2024 

 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Stoczku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572) Komisarz Wyborczy w Siedlcach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Stoczek zarządzonych na 

dzień 29 grudnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Stoczku, z siedzibą  

w Urzędzie Gminy w Stoczku, ul. Kosowska 5, w składzie: 

1. Ewa Borowa, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WSZYSTKO 

(uzupełnienie składu), zam. Topór 

2. Jolanta Renata Dobosz, zgłoszona przez KWW OCZEKIWANE ZMIANY 

(uzupełnienie składu), zam. Stoczek 

3. Sylwia Gizińska, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WSZYSTKO, 

zam. Topór 

4. Aleksandra Katarzyna Kalisz, zgłoszona przez KWW OCZEKIWANE ZMIANY 

(uzupełnienie składu), zam. Zrecze Małe 

5. Arkadiusz Krzysztof Kalisz, zgłoszony przez KWW OCZEKIWANE ZMIANY, 

zam. Topór 

6. Paulina Kalisz, zgłoszona przez KWW OCZEKIWANE ZMIANY (uzupełnienie 

składu), zam. Zambrów 

7. Marlena Kowalczyk, zgłoszona przez KWW OCZEKIWANE ZMIANY 

(uzupełnienie składu), zam. Grabowiec 

8. Zenon Jan Kowalczyk, zgłoszony przez KWW RAZEM MOŻEMY WSZYSTKO 

(uzupełnienie składu), zam. Topór 

9. Marta Katarzyna Małetko, zgłoszona przez KWW OCZEKIWANE ZMIANY 

(uzupełnienie składu), zam. Drgicz 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Stoczek. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy w Siedlcach II 

 

         /-/   Konrad Mielcarek 


